
ZARZĄDZENIE NR 0050.072.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. nadzorowania opracowania i wdrożenia Planu 
adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz § 14 ust. 6 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Marki stanowiącego Załącznik do Zarządzenia 
Nr 0050.256.2021 Burmistrza Miasta Marki z 31 grudnia 2021 r. zmienionego Zarządzeniem 
Nr 0050.049.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 30 marca 2022 r. oraz § 5 ust. 1 pkt 2 lit. f) 
Umowy wykonawczej zobowiązującej do świadczenia usług publicznych w ogólnym interesie 
gospodarczym z dnia 01.04.2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. nadzorowania opracowania i wdrożenia Planu adaptacji do 
zmian klimatu dla Gminy Miasto Marki, zwanego dalej Zespołem, w składzie: 
1)  Marcin Skrzecz – naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -  

Przewodniczący, 
2)  Anna Kozikowska – pracownik Wydziału Strategii i Funduszy Zewnętrznych, 
3)  Mariusz Lis – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zarządu Dróg, 
4)  Ewa Wielgolaska – Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego, 
5)  Anna Zmysłowska – Wodociąg Marecki Sp z o.o., 
6)  Maciej Urbanek – Wodociąg Marecki Sp z o.o. 
7)  Marcin Dąbrowski – Zakład Usług Komunalnych w Markach. 

§ 2. Zadaniem Zespołu będzie nadzorowanie procesu opracowywania i wdrożenia Planu 
adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasto Marki, zwanego dalej Planem, 
a w szczególności: 
a) prowadzenie ustaleń z Kierownictwem Urzędu Miasta Marki i Kierownictwem Spółki 

Wodociąg Marecki Sp. z o.o. w trakcie całego procesu przygotowania Planu; 
b) nadzorowanie procesu przygotowania Planu przez Wykonawcę; 
c) przekazanie Wykonawcy, który opracowuje Plan odpowiednich dokumentów / danych / 

analiz, które posiada Urząd Miasta Marki i Wodociąg Marecki Sp. z o.o., niezbędnych do 
prawidłowego opracowania Planu; 

d) definiowanie celów i priorytetów działań zmniejszających podatność obszaru Gminy 
Miasto Marki na czynnik klimatyczny; 

e) zaangażowanie w proces ustalenia Wizji dla Gminy Miasto Marki w aspekcie adaptacji do 
zmian klimatu; 

f) udziału w wyborze najbardziej optymalnych działań spośród opracowanych opcji adaptacji; 
g) nadzorowanie procesu wdrażania i monitorowania Planu; 
h) nadzoru podczas procesu  konsultacji społecznych w ramach opracowania Planu. 

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88836EC-6A6D-4B74-AF56-FD01C102BD51. Podpisany Strona 1



2. Przewodniczący w zależności od potrzeb wynikających z prac Zespołu może 
wnioskować do Burmistrza Miasta Marki o zmianę w składzie Zespołu, w tym poszerzenie 
jego składu. 

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć z głosem doradczym również inne osoby 
zaproszone przez Przewodniczącego. 

4. Podział obowiązków pomiędzy członków Zespołu będzie ustalany w trybie roboczym. 
§ 4. 1. Decyzje Zespołu zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 

połowy członków Zespołu. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego. 

2. O terminie spotkania członkowie Zespołu są informowani z wyprzedzeniem 
wynoszącym minimum 3 dni robocze przed planowanym terminem spotkania. Do 
zawiadomienia o terminie spotkania dołącza się niezbędne dokumenty (materiały) mające 
być przedmiotem prac Zespołu. 

3. W celu usprawnienia prac Zespół może ze swego składu tworzyć grupy robocze. 
§ 5. 1. Na pierwszym spotkaniu Zespół wybierze: 

1) ze swego składu sekretarza Zespołu, 
2) formę w jakiej członkowie Zespołu będą zawiadamiani o spotkaniu Zespołu. 

2. Do zadań sekretarza Zespołu należy: 
1) sporządzanie roboczych notatek z prac Zespołu, w tym opracowanie sprawozdania 

końcowego oraz propozycji stanowisk Zespołu, 
2) zawiadamianie członków Zespołu o planowanym terminie spotkania, 
3) utrzymywanie bieżącego kontaktu z Wykonawcą, 
4) przekazywanie Wykonawcy stanowiska Zespołu oraz innych dokumentów niezbędnych 

Wykonawcy do opracowania Planu. 
§ 6. Z zakończenia prac Zespół sporządzi sprawozdanie końcowe do którego załączy 

wszystkie stanowiska jakie w toku prac zostały wypracowane i przedłoży je Burmistrzowi 
Miasta Marki. 

§ 7. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 8. Pierwsze spotkanie Zespołu zwołuję na dzień 11 maja 2022 roku. 
§ 9. Zespół będzie funkcjonował do odwołania. 
§ 10. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88836EC-6A6D-4B74-AF56-FD01C102BD51. Podpisany Strona 2



§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88836EC-6A6D-4B74-AF56-FD01C102BD51. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.072.2022 
Data dokumentu 2022-05-10 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zespołu ds. nadzorowania opracowania 

i wdrożenia Planu adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasto 
Marki 

Identyfikator dokumentu E88836EC-6A6D-4B74-AF56-FD01C102BD51 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-87087285 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-10 11:57:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E88836EC-6A6D-4B74-AF56-FD01C102BD51. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e
	Paragraf 2 Litera f
	Paragraf 2 Litera g
	Paragraf 2 Litera h

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


		2022-05-10T09:57:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




